
Jaraczewo: Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z terenu Gminy Jaraczewo z nieruchomości
zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają

odpady komunalne
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 102929 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z

terenu Gminy Jaraczewo z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady

komunalne.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług, polegających na

odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zmieszanych i selektywnie zbieranych z terenu

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne z terenu Gminy

Jaraczewo w rozumieniu ustawy w dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z

2013 r. poz. 1399 ze zm.), zgodnie z wytycznymi Wojewódzkiego Planu Gospodarki Odpadami, przepisami

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jaraczewo, a takŜe innymi przepisami prawa

powszechnie obowiązującego i miejscowego. Obowiązkiem Wykonawcy jest: - przygotowanie, wydruk i

dostarczenie harmonogramu odbioru w formie ulotki informacyjnej dotyczącą segregacji poszczególnych frakcji

odpadów do mieszkańców, - prowadzenie kontroli segregacji odpadów podmiotom, które zadeklarowały chęć

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

1 z 2 2014-06-09 16:01



segregacji, - sporządzanie miesięcznych raportów, - bezpłatne dostarczanie worków oraz pojemników do

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz bezpłatne etykiet na worki do selektywnej zbiórki odpadów

komunalnych w zabudowie wielorodzinnej, umoŜliwiających określenie właściciela nieruchomości, z której

pochodzą Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 7 do SIWZ.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.31.00-7, 90.51.00.00-5, 90.51.40.00-3,

90.51.20.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ZGO-NOVA Sp. z o.o., ul. T. Kościuszki 21A, 63-200 Jarocin, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 728398,15 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 849955,68

Oferta z najniŜszą ceną: 849955,68 / Oferta z najwyŜszą ceną: 1042504,02

Waluta: PLN.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-403&strona=7

2 z 2 2014-06-09 16:01


